PiHPB

HRVATSKA POSTANSKA BANKA, dioni¢ko druftve

Jundiceva 4, HR - 10000 Zagreb

Potvrda

Klijent [03210055420] GRAD SINJ dao je nalog za financijsku transakciju. Nalog je izvr$en i proveden.
Za provjeru ispravnosti ove potvrde moZete nazvati info telefon 0800 472 472.

Naziv:
Matiéni broj/OIB:

GRAD SINJ
03210055420
Broj platnog naloga: 000490171776

PLATNI NALOG

Platitelj
Naziv GRAD SINJ
Adresa DRAGASEV PROLAZ 24 ,SINJ

IBAN platitelja

HR3623900011838900003

Model / Poziv na br. platitelja HR99
Stvarni duznik
Primatelj
Naziv GOSPODARSKA ZONA KUKUZOVAC D.O.0.
Adresa

IBAN primatelja

HR9523900011100528248

Model / Poziv na br. primatelja

HROO / 386

Krajnji primatelj

Ostali podaci

Datum valute 18.07.2023.
Iznos 1.878,26
Valuta placanja EUR

Opis plaéanja

kapitalna pomo¢

Status

lzvr$en

Potpisnici platnog naloga

JASNA MMIC TROGRLIC;

Naknada za provodenje rizloga se obradunava | napladuje sukladno Odluci o naknadama, ovisno o Vst poduzetnitkog paketa.
Naknade za usluge platnog prometa za paslovne subjekte doslupne su na internetskoj stranci www.hpb.hr.

Potvrda o zaprimljeno] uplatl [zradena je elektroniéki, bez potplsa Banke | smatra se vjerodosto)nim dokumentom.
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DragaSev prolaz 24 A HRVATSY

HR — 21230 Sinj UL SKAZu7
CROATIA sP 2181-8 GRAD ST 3
Tel: + 385 (0)21 708630 e ! (A
Fax: + 385 (0)21 826591 \C g
e-mail. gzksini@amail com| Klasi =

GOSPODARSKA ZONA
KUKUZOVAC d.0.0. \)'M"W’,g"Zk.hr

Broj: 21/2023
Sinj, 06.07. 2023. godine

GRAD SINJ

IR oman i
Upravni odjel za financije

2307630 n/r g. Jasna Miji¢-Trogrli¢
Dragasev prolaz 24
21230 SINJ

Predmet: Radun za stru¢ni nadzor —- dostava
na naplatu.-

Postovana,

u prilogu dostavlja se raun Gradenica d.0.0. iz Dugopolja, broj 34/PJ1/231 od 06.07.2023.
godine za uslugu struénog nadzora radova ugradnje habajuéeg sloja asfalta na OSI-11, OSI-
13 ( od krizanja sa OSI 4 do krizanja sa OSI 8) i OSI 14 |. faze realizacije Gospodarske zone
Kukuzovac, temeljem ugovora broj 02/2023 od 11. svibnja.2023. godine na iznos od 1.502,61€
i PDV u iznosu od 375,65 €, odnosno ukupno 1.878,26 eura.

Moli se iznos zaduzenja po ovoj situaciji uplatiti na Ziro raéun Gospodarske zone Kukuzovac
d.o.o. Sinj, IBAN: HR95 2390 0011 1005 2824 8 kod Hrvatske postanske banke d.d., odjednom
i u cijelosti

S postovanjem,

Direktorica:
, dipl.iur.

PRILOG:
1. Eradun
2. Okondana situacija
3. Ugovor od 11.05.2023. godine



GOSPODARSKA ZONA KUKUZOVAC d.o.o., Dragasev prolaz 10, 21230 Sinj, OIB 13359120801 koju
zastupa direktorica Diana Breko, dipl.iur. (u daljnjem tekstu: Naruditelj)

GRABENICA d.o.0., Bana Jelati¢a 22, 21 204 Dugopolje, OIB 71871151205, koju zastupa direktor Zvonko
Bosanci¢, dipl.inz.grad. (u daljnjem tekstu: Izvrsitelj),

sklapaju sljededi
UGOVOR

o obavljanju stru¢nog nadzora nad radovima ugradnje habajuéeg sloja asfalta na prometnicama
oznake 0S-11, 0S-13 (od krizanja sa OSI 4 do krizanja sa OSI 8) i 0S-14 u l. fazi realizacije
Gospodarske zone Kukuzovan Sinj na

Clanak 1.

Izvrsitelj se obvezuje da ¢e prema uvjetima ovog Ugovora, a u skladu sa zakonskim propisima i pravilima

struke, obavljati sliedece poslove :

- uvodenje lzvodaca u posao, primopredaja gradilista i dokumentacije,

- pracenje glavnog operativnog plana izvodenja radova,

- nadzor nad kvalitetom izvedbe svih vrsta radova u skiadu s potpisanim Ugovorom, tehnickim propisima,
opc¢im i posebnim uvjetima i uzancama struke

- Organizacija kontrole, kvalitete materijala i opreme za ugradnju

- Sudjelovanje s projektantom u rijeSavanju eventualnih izmjena i dopuna u projekinoj dokumentaciji
tijekom izvodenja

- Kontrola izvedenih koli¢ina i obra¢un izvedenih radova po privremenim situacijama, ovjera istih
i predlaganje Naruditelju za isplatu

- Izrada okonc&anih obra¢una po ukupnom zavrsetku radova

- Pripomo¢ u organizaciji i sudjelovanje u tehni¢kom pregledu i primopredaji gradevine Narugitelju i
korisniku i aktivnosti vezane uz ishodenje uporabne dozvole (I1zrada Zavrsnog izvje$¢a nadzornog
inzenjera) ukoliko je isto potrebno

nad radovima ugradnje habajuéeg sloja asfalta na prometnicama oznake 0S-11, 0S-13 (od krizanja
sa OSl 4 do krizanja sa OSI 8) i 0S-14 |. faze realizacije Gospodarske zone Kukuzovac Sinj, a sve u
skladu sa ponudbenim troSkovnikom radova prema prihva¢enoj ponudi Izvoda¢a oznaka 1640/23 od
26. travnja 2023. godine, koji je sastavni dio ovoga ugovora.

Clanak 2.

Narucitelj se obvezuje da ¢e, za izvrSene usluge utvrdene u ¢lanku 1./ ovog ugovora, isplatiti 1zvrsitelju
usluge struénog nadzora ugovornu cijenu od 2,3% vrijednosti ugovorenih radova, 3to iznosi

1.502,61 €

{Slovima: tisu€upetstodva eura i Sezdesetjedancent)

bez PDV-a od 25% koji se iskazuje posebno.

Ugovorna cijena kao naknada za izvr3ene usluge je fiksna i ne moze se mijenjati, a u istoj je sadrzan sav
rad, materijal i oprema i svi tro$kovi potrebni za izvr§enje ugovorene usluge. Utvrdena vrijednost i nagin
obra¢una usluga lzvrsitelja vrijedi do kraja radova, obavljene primopredaje i okon&anog obra¢una izvedenih
radova.



Poveéanje cijene moguée je samo ukoliko dode do povecanja obima i vrijednosti izvedenih radova, a time i
povecanja usluge kompletnog struénog nadzora.

Clanak 3.

Placanje usluga po ovom ugovoru Narucitelj ¢e vrsiti IzvrSitelju na ziro raéun IBAN: 8024020061100690762
kod Erste&Steiermarksche bank d.d., putem priviemenih mjese&nih situacija sukladno dinamici izvodenja i
vrijednosti izvedenih radova i okon¢ane situacije, koje ¢e izvrditelj ispostavljati Narugitelju u &etiri primjeraka.

Narucitelj ¢e primljenu situaciju ovjeriti najkasnije u roku 8 dana, a platiti u roku od najdulje 30 dana od
ovjere situacije.

Okon&anu situaciju lzvrsitelj ¢e ispostaviti u roku od 15 dana nakon izvrene primopredaje objekta i
okond&anog obra¢una izmedu Naruditelja i izvodaga radova.

Clanak 4.

Izvrsitelj se obvezuje da ¢e u okviru pruzanja usluga stru¢nog nadzora koje su predmet ovoga ugovora,
posao obaviti sukladno odredbama Zakona o gradnji.

U slugaju da Narucitelj prekine sa izvodenjem radova, tim prekidom prestat ¢e i pruzanje usluge stru¢nog
nadzora od strane lzvrsitelja. Datum prekida radova zapisnicki ¢e se utvrditi na gradilistu i njime konstatirati
sva eventualna potraZivanja lzvrsitelja prema Narugitelju.

Za vrijeme prekida radova prestaju vaziti sve medusobne obveze. Datum ponovnog pocetka radova
Narugitelj ¢e blagovremeno i u pismenom obliku priopéiti Izvrsitelju.

Clanak 5.

IzvrSitelj se obvezuje da ¢e sa radovima struénog nadzora koji su predmet ovog ugovora zapoceti odmah po
potpisu istog, odnosno po uvodenju u posao izvodaga radova, a trajati ¢e do zavrSetka ugovorenih radova i
primopredaje istih.

Ugovorne strane suglasno utvrduju da je predvidivi rok obavljanja poslova stru¢nog nadzora do obavljene
uspjesne primopredaje izvedenih radova, Ciji je rok izvodenja 15 dana.

Sve radove struc¢nog nadzora, lzvrditelj je duzan obaviti na nagin da se izvodadu omoguéi normalno
izvodenje radova u skladu s ugovorenim rokom dovrdenja radova.

Clanak 6.

lzvrditelj se obvezuje izvrsiti pismeno imenovanje nadzornog inZenjera za izvr$enje usluga po ovome
ugovoru, vrsiti poslove nadzora savjesno i strué¢no, postujuéi projektnu dokumentaciju, ishodene akte za
gradenje i uzance struke, te odredbe Zakona o gradnji koje se odnose na stru¢ni nadzor izvodenja
gradevinskih radova.

Po zavrdetku radova lzvrsitelj ¢e sastaviti zavrdno izvje$¢e o izvedenim radovima.

lzvrditelj se obvezuje sudjelovati u postupcima primopredaje, okon&anog obracuna, te tehnickog pregleda
objekta po zavrdetku radova izgradnje komunalne infrastrukture cijele I. faze realizacije Gospodarske zone
Kukuzovac.

Izvritelj nije ovlasten odobriti niti narugiti bilo kakve nepredvidene radove bez prethodne pisane suglasnosti i
odobrenja Narucitelja, te na svaki poziv Naruditelja elaborirati i prezentirati obavljene usluge strué¢nog
nadzora.

Clanak 7.
Izvrditelj se obvezuje da ¢e u svim poslovima obavljenim u okviru ovoga ugovora, Stititi interese Narugitelja,
te uposiliti stru¢ni kadar koji svojim referencama zadovoljava Narucitelja.

Clanak 8.

Osim prava i duznosti Narugitelja utvrdenim Zakonom o gradnji, ugovorom o gradenju zaklju¢enog s
izvodatem radova, ugovorne strane sporazumne su da prava i duznosti Naruditelja da u opravdanim



slu€ajevima prosiri, odnosno smaniji opseg usluga lzvrsitelja utvrden ovim ugovorom o ¢emu je duzan na
vrijeme upoznati lzvrsitelja, da kontrolira provedbu struénog nadzora, da u opravdanim slu¢ajevima zatrazi
od lzvrditella zamjenu pojedinih angaziranih stru¢njaka posebno ako se usluge ne pruzaju u skladu s
ugovornim obvezama, da lzvrSitelju ospori dio isplate ako isti ne obavlja usluge u skladu s odredbama ovog
ugovora.

Prije pocetka obavljanja usluge struénog nadzora Narucitelj je duzan predati 1zvrsitelju kompletnu upravnu,
ugovornu i projektno-tehni¢ku dokumentaciju u jednom primjerku, te u tijeku izvrSenja usluge informirati
lzvréitelja o svim pitanjima vaznim za realizaciju predmeta ugovora.

Narucitelj se obvezuje vrsiti placanja u rokovima utvrdenim u ¢lanku 3./ ugovora
Clanak 9.

Ugovorne strane su sloZzne da je povecanje cijene moguce samo proporcionalno poveéanju obima i
vrijednosti radova nad kojima se provodi nadzor, u postotku vrijednosti ponudene usluge.

znimno i u sluaju enormnog prekoragenja roka izvodenja radova, Narucitelj se obvezuje nastalu $tetu
isplatiti lzvr&itelju, a iznos isplacene $tete naknaditi iz penala koje ¢e zaradunati izvodaéu radova.

Clanak 10.
Izvrditelj je duzan postupiti po svim osnovanim primjedbama i zahtjevima Narucitelja. Osnovanim
primjedbama i zahtjevima Narucitelja smatraju se one primjedbe i zahtjevi koji imaju za cilj ispunjenje obveze
fzvrsitelja po ovom ugovoru.

Clanak 11.
Sastavnim dijelom ovog ugovora smatra se ponuda od 04.05.2023. godine

Clanak 12.

Za pracenje izvrSenja obveza predvidenih ovim Ugovorom imenuju se:

od strane Narucitelja Diana Breko,dipl.iur.
od strane lzvrsitelja Zvonko Bosanci¢, dipl.inz.grad.
Clanak 13.

Eventualni sporovi koji nastani temeljem ili u vezi ovoga Ugovora, ugovorne strane ¢e pokusati rijesiti
sporazumno, a ukoliko iste ne mogu rijesiti sporazumno, ugovaraju nadleznost stvarno nadleznog suda.

Clanak 14.

Ovaj Ugovor je sastavljen u 6 (Sest) jednakih primjeraka od kojih svaki primjerak ima snagu izvornika, od tog
4 (&etiri) primjerka za Narugitelja a 2 (dva) primjerka za lzvrsitelja.

U znak prihvata prava i obveza iz ovog Ugovora ugovorne strane ga, putem ovlastenih potpisnika, potpisuju.

Broj Ugovora kod Izvrsitelja: 05/23 Broj Ugovora kod Narucitelja: 02/2023
U Dugopolju, 11. svibnja 2023. godine U Sinju, 11. svibnja 2023. godine
Za Izvrsitelja: Za Narucitelja:
Direktor: Direktorica:
Zvonko Bosanci¢, d.i.g. Di rekodipl.iur.
E g BOSFUBARSG 20 m
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denje, projekdiran) { nadzof
8 g“DUGi%gOLJE. Bosanti¢l b.b.



Izvrsitelj radova: "GRADENICA" d.o.0. MB:0629065
Gradiliste: 0S-11, 0S-13, 0S-14 U LFAZI GZK OIB:71871151205
Radiliste: GOSPODARSKA ZONA KUKUZOVAC SINJ
Mijesto: GOSPODARSKA ZONA KUKUZOVAC SINJ
IBAN: HR8024020061100690762
u ERSTE&STEIERMARKISCHE BANK D.D.
| R-1
OKONCANA SITUACIJA br. 34/PJ1/1
Za obavljene radove zaklju¢no s mjesecom lipanj 2023.
Na gradevini (naziv i oznaka) iz naslovnog popisa STRUCNI NADZOR NAD RADOVIMA UGRADNJE
HABAJUCEG SLOJA ASFALTA; OS11, 0S-13 1 0S-14 U I. FAZI REALIZACIJE GZK
Narugitel] GOSPODARSKA ZONA KUKUZOVAC d.o.0., Dragasev prolaz 10, Sinj 13359120801

Ugovor

br. Izvrs.: 05/23, br. Narud.: 02/2023 od 11.05.2023. g.

Ukupna vrijednost obavljenih radova

Vrijednost po prethodnoj situaciji
Vrijed.rad.po ovoj OKONCANOT sit.

Ukupno

Prijenos porezne obveze sukiadno ¢1.75 st. 3 a) i &L 79, st. 7, Zakona o PDV-u.

Marija Bosanéié, dipl.iug.M© =
[}

Situaciju sastavio

GOSPODARSKA ZONA KUKUm d.o.o.

06.0%. w‘%fg”ffgclj

|

OBRACUN PLACANJA

Ukupna vrijednost 1.502,61 EUR
Do sada placeno 0,00 EUR
Za platiti 1.502,61 EUR
Ostaje za platiti 1.502,61 EUR

Vrijed. bez PDV-a PDV 25% Ukupno sa PDV-om
1.502,61 EUR 0,00 1.502,61 EUR
0,00 EUR 0,00 0,00 EUR
1.502,61 EUR 0,00 1.502,61 EUR
1.502,61 EUR 0,00 1.502,61 EUR
\ o e N
ANCIC dipl.ing.grad.
g8 gmgeme ptcl..ll- Resandidl pigysitelj

DUGOPOLJE, 06.07.2023. god., 08:30 h

MIJESTO I DATUM

Datum placéanja: 21.07.2023. god.

OBRACUN AVANSA

Primljeno avansa

Obragunato po preth.sit.

Ukupno obragunato avansa

Ostaje u avansu




OBRACUN RADOVA

PREMA ¢L.2 UGOVORA broj kod Izvrsitelja 05/23 od 11. svibnja 2023. god.

ASFALT AB d.o.o.

OKONCANA SITUACILJA br. 41/1/1
od 30.6.2023. god.

za izvr$ene radove za mjesec lipanj 2023. 65.331,00 EUR
Ugovoreni iznos 65.331,00 EUR
Ostvarena vrijednost 65.331,00
Ugovorena vrijednost 65.331,00
koeficijent: 1,00

Ugovorena vrijednost nadzora:

1.502,61 X 1,00 = 1.502,61 EUR

Dugopolje, 06.07.2023. god.
GRADENICA d.o.p.

za gradenje, projeltiranje i nadzor
@ DUGOPOLIJE, Bosantiél b.b,

Direktor:
Zvonko Bosanci¢, dipl.ing.grad.

o (SRR

—— X




Naziv vrste dokumenta: Komercijalni radun
Broj dokumenta: 34/PJ1/231

Datum i vrijeme izdavanja: 06.07.2023.
Obradunsko razdoblje od: 30.06.2023.
Datum racuna: 30.06.2023.

Datum isporuke: 30.06.2023.

Datum dospijeéa plaéanja: 21.07.2023.
Sifra valute: EUR

Prodavatelj

Naziv: GRADENICA d.o.o0.
Trgovaéki naziv: GRADENICA d.o0.0.
ID: 9934:71871151205

ID pravne registracije: 060058731

OIB ili porezni broj: HR71871151205
Porezna shema: VAT

Adresa

Elektronitka adresa: 71871151205
ID sheme: 9934

Ulica i kuéni broj: Ulica Josipa bana Jelagia 22

Adresna linija: Ulica Josipa bana Jeladiéa 22, 21204 Dugopolje
Mijesto: Dugopolje

Poétanski broj: 21204

I1SO kod drzave: HR

Kontakt

Ime i prezime: Zvonko Bosanéié

E-mail: gradenica@st.t-com.hr

Stavke racuna

Identifikator specifikacije: um:cen.eu:en16931:2017
Vrsta poslovnog procesa: P3

Sifra vrste dokumenta: 380

Kupac
Naziv: GOSPODARSKA ZONA KUKUZOVAC

Trgovacki naziv: GOSPODARSKA ZONA KUKUZOVAC

ID: 9934:13359120801
OIB ili porezni broj: HR13359120801
Adresa

Elektroni¢ka adresa: 13359120801
ID sheme: 9934

Ulica i kuéni broj: DragaSev prolaz 10

Adresna linija: DragaSev prolaz 10, 21230 Sinj
Mjesto: Sinj

Postanski broj: 21230

1SO kod drzave: HR

Kontakt

Ime i prezime: GOSPODARSKA ZONA KUKUZOVAC

Rbr Naziv artikla Neto cijena Koli¢ina Jedinica Sifra Stopa Neto iznos
mjere kategorije |, PDV-a
PDV-a
1. Usluga struénog nadzora nad radovima ugradnje 1.502,61 EUR 1,00 kom AE - VAT 0,00% 1.502,61 EUR

habajuéeg sloja asfalta u osima 11, 13i14 u

|.fazi realizacije GZK
Raspodjela PDV-a

Osnovica ! Stopa Iznos Sifra Razlog oslobodenja PDV-a
PDV-a kategorije
PDV-a
1.502,61 EUR  0,00% 0,00 EUR AE-VAT Prijenos porezne obveze sukladno &l. 75, st. 3.a. i &l. 79. st. 7.

Ukupni iznosi na razini dokumenta

Zbroj svih neto iznosa stavki: 1.502,61 EUR
Ukupni iznos raduna bez PDV-a: 1.502,61 EUR
i Ukupni iznos PDV-a raéuna: 0,00 EUR
Ukupni iznos racuna s PDV-om: 1.502,61 EUR
1znos koji dospijeva na plaéanje: 1.502,61 EUR

Zakona o PDV-u.

-



Upute za placanje Informacije o isporuci

$ifra nagina placanja: 31 ISO kod drzave: HR
Opis pla¢anja: Plaéanje po raunu Radun br. 34/PJ1/231

Inlfo}macije o0 doznaci(Model i PNB): HR00 34-1-231

Identifikator rauna placanja (IBAN): HR8024020061100690762

Uvjeti placanja: Dospijeée 2023-07-21

Napomena

Tekst napomene: Oznaka operatera: 47235233671

Napomena

Tekst napomene: Vrijeme izdavanja: 10:06:31

Napomena

Tekst napomene: Mjesto izdavanja: Dugopolje
Napomena

Tekst napomene: Obradun prema naplaéenim naknadama.
Prijenos porezne obveze sukladno &l. 75. st. 3.a. i &l. 79. st. 7. Zakona o PDV-u.

Dodatni popratni dokumenti

Prilog 1.

Referenca na popratni dokument: Racun_br._34-PJ1-231.pdf
Prilozeni dokument Mime tip: application/pdf

PriloZeni dokument naziv datoteke: Racun_br._34-PJ1-231.pdf

Detaljna specifikacija stavke raéuna

Rbr Naziv artikla Neto cijena Koligina Jedinica Sifra Stopa
mjere kategorije PDV-a

PDV-a
1. Usluga struénog nadzora nad radovima 1.502,61 EUR 1,00 kom AE - VAT 0,00%

ugradnje habajuéeg sloja asfalta u osima 11,
13 i 14 u |.fazi realizacije GZK

Koli¢ina jedini¢ne cijene artikla: 1

Jedinica mjere jediniéne cijene artikla: kom

Informacija o potpisu e-Raduna
e-Racun je dostavljen OTH metodom

Racuni dostavljeni metodom poslovne kontrole (OTH) ne moraju biti elektroni&ki potpisani.

Digitally signed by:

eRacun za
javne narucditelje
Date:
06-srp-2023
10:06:57

Neto iznos

1.502,61 EUR

oM

C=HR

D=FiNA

2.5.4 BT=HRE5821130368
L=ZACGRER

ChHegsinvoice




